

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาด 1.80 x 1.80 เมตรยาว 6.00 เมตร จำนวน 3 ช่อง(ตามแบบของเทศบาลตำบลกันตวจระมวล)

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยโตง บ้านกันตวจระมวล หมู่ที่ 1 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลางตามแบบ เลขที่ - เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3091	-	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	415,898.75	1.2799	532,308.81	
5	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ			-	
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-	
				-	
	เงื่อนไข			-	
	ภาษี 7%			-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			-	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			532,308.81	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			532,308.00	
	(ห้าแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยแปดบาทถ้วน)			532,308.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ทด.กันตวจระมวล ที่ 25/2569

ลงวันที่ 23 มกราคม พ.ศ.2569

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2569

ลงชื่อ.....

(นายนิธิส ปิงจุลิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเข้ม แจ่มฟ้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวันชัย ยิ่งใจกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวงจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาด 1.80 x 1.80 เมตรยาว 6.00 เมตร จำนวน 3 ช่อง(ตามแบบของเทศบาลตำบลกันตวงจระมวล)

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยโตง บ้านกันตวงจระมวล หมู่ที่ 1 ตำบลกันตวงจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวงจระมวล

กำหนดราคากลางตามแบบ เลขที่ - เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	3.00	ชม.		-	2,200.00	6,600.00	6,600.00	เครื่องจักรกล
2	งานดินถม	165.00	ลบ.ม.	60.91	10,050.15	-	-	10,050.15	
3	คอนกรีตหยาบ	3.87	ลบ.ม.	1,934.99	7,488.41	421.00	1,629.27	9,117.68	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 ก.ก./ตร.ชม.)	52.00	ลบ.ม.	2,141.14	111,339.28	421.00	21,892.00	133,231.28	
5	ค่าแรงไม้แบบ	248.60	ตรม		-	163.00	40,521.80	40,521.80	
6	ไม้แบบคีด 50%	124.30	ลบ.ฟ.	593.46	73,767.08	-	-	73,767.08	
7	ไม้ค้ำยัน Ø 3" 4 ยาว 3.00 ม.	90.00	ต้น	50.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรง
8	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.075	ต้น	26,849.44	2,013.71	-	-	2,013.71	รวมค่าแรง
9	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.094	ต้น	25,116.41	27,477.35	-	-	27,477.35	รวมค่าแรง
10	เหล็ก DB Ø 12 มม.	2.513	ต้น	22,898.08	57,542.88	-	-	57,542.88	รวมค่าแรง
11	เหล็ก DB Ø 16 มม.	1.003	ต้น	22,837.61	22,906.12	-	-	22,906.12	รวมค่าแรง
12	เหล็ก DB Ø 25 มม.	0.115	ต้น	18,879.95	2,171.19	-	-	2,171.19	รวมค่าแรง
13	ลวดผูกเหล็ก	143.00	ก.ก.	32.71	4,677.53	-	-	4,677.53	
14	ตะปู 3"	56.00	ก.ก.	34.51	1,932.56	-	-	1,932.56	
15	งานเรียงหินใหญ่ + ยางแนว	18.00	ลบ.ม.	807.91	14,542.38	269.28	4,847.04	19,389.42	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			-	-	-	-	415,898.75	